

第2回 第九次東大和市男女共同参画推進審議会

日時：令和3年10月21日（木）午後7時～
場所：中央公民館2階201

会長挨拶
部長挨拶

1 審議事項

第二次東大和市男女共同参画推進計画（改訂版）令和2年度年次報告書（推進状況調査報告書）における答申の骨子について

2 連絡事項

（1）令和3年度「男女共同参画推進フォーラム」について

（2）次回審議会（第3回）の開催について

令和3年11月18日（木） 午後7時～ 会議棟1階 第1会議室

3 その他

配付資料

《事前配布》

（資料1）第二次東大和市男女共同参画推進計画（改訂版）令和2年度年次報告書（推進状況調査報告書）の答申に関する意見書の提出依頼について

（資料2）第二次東大和市男女共同参画推進計画（改訂版）令和2年度年次報告書（推進状況調査報告書）の答申に関する意見書

（資料3）推進状況のまとめの確認方法について

（資料4）第二次東大和市男女共同参画推進計画（改訂版）令和2年度推進状況のまとめ

《当日配布》

（資料5）第二次東大和市男女共同参画推進計画（改訂版）令和2年度年次報告書（推進状況調査報告書）の答申に関する意見書のまとめ

（資料6）第二次東大和市男女共同参画推進計画（改訂版）令和2年度推進状況のまとめ
〔令和3年10月21日 第2回第九次東大和市男女共同参画推進審議会《当日配布版》〕

（資料7）第三次東大和市男女共同参画推進計画 新旧対照表【計画の構成】